
 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do ogłoszenia Nr 1/I/WBZ/2026 

 

KARTA nr 1 

 

 
INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU PEUGEOT 

MODEL 208 DIESEL MR’12 E5 ALLURE 

NUMER REJESTRACYJNY DW5Y966 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: VF3CA9HP0DW046254 

ROK PRODUKCJI 2013 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE 2 SZTUKI 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 07.10.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd zamknięty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny 
wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne wgniecenia 

poszycia lakierowanego nadwozia. 
Konieczne naprawy pojazdu: wgniecione drzwi prawe, wgnieciony błotnik tylny prawy, 

odkształcony błotnik tylny lewy, złuszczona powłoka lakierowa nakładki zderzaka tylnego. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

6 100 zł/brutto 
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KARTA nr 2 

 
 

INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU,  

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU TOYOTA 

MODEL AYGO 1.0 MR’15 E6 X-CITE 

NUMER REJESTRACYJNY DW5G724 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: JTDKGNEC30N088341 

ROK PRODUKCJI 2015 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE 2 SZTUKI 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 16.10.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd zamknięty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, liczne zarysowania powłoki 
lakierowej nadwozia. 

Konieczne naprawy pojazdu: porysowana powłoka lakierowa nakładki zderzaka przedniego, 
odkształcony błotnik przedni prawy, pęknięte lusterko zewnętrzne prawe. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

15 000 zł/brutto 
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KARTA nr 3 

 

 
 

INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU,  

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU TOYOTA 

MODEL CAMRY SE 

NUMER REJESTRACYJNY D73M 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: 4T1BF1FK2HU754930 

ROK PRODUKCJI 2017 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE 2 SZTUKI 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 22.11.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd otwarty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny 
wnętrza nadwozia. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

29 500 zł/brutto 
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KARTA nr 4 

 
INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU,  

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU CITROEN 

MODEL BERLINGO II 1.6 HDI Kat. MR’08 

E4 1.9t LONG PACK 

NUMER REJESTRACYJNY DPL68TX 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: VF77F9HXCBJ647887 

ROK PRODUKCJI 2011 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE BRAK 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 03.12.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd zamknięty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski 
powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

7 500 zł/brutto 
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KARTA nr 5 

 

 

 
INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU,  

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU ALFA ROMEO 

MODEL 156 CROSS-WAGON 1.9 JTD Kat. 

MR’04 E3 932 PROGRESSION Q4 

NUMER REJESTRACYJNY DW7G585 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: ZAR93200001396572 

ROK PRODUKCJI 2006 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE 2 SZTUKI 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 03.12.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd otwarty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski 
powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

4 100 zł/brutto 
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KARTA nr 6 

 

 

 
INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU,  

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY 

POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE  

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM 

MARKA POJAZDU VOLVO 

MODEL S80 3.2 MR’07 E4 MOMENTUM GETR 

NUMER REJESTRACYJNY BI3675G 

NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN: YV1AS982571039240 

ROK PRODUKCJI 2007 

PRZEBIEG BRAK DANYCH 

DOWÓD REJESTRACYJNY BRAK 

TABLICE REJESTRACYJNE 2 SZTUKI 

UBEZPIECZENIE OC WAŻNE DO 05.12.2026 r. 

PRZEGLĄD TECHNICZNY BRAK DANYCH 

KLUCZYKI BRAK 

INNE INFORMACJE pojazd zamknięty 

nieużytkowany od dłuższego czasu 

W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny 
wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski powłoki 

lakierowej poszycia nadwozia. 
Konieczne naprawy pojazdu: złuszczona powłoka lakierowa pokrywy komory silnika; 

porysowana powłoka lakierowa drzwi tylnych lewych, tylnych prawych i błotnika tylnego 
prawego. 

 

CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

6 700 zł/brutto 


